\* Bellarm. l. ii. c. 8. De Relig. et imagin. Sanct. Suarez. M. 3. Ysambert de Mist. Incarn. ad quæst. 25. dis. 3. Vasquez in 3 Aquin. disp. 113. c. 3. et disp. clix. cc. 3. 4. Cajetan. in 3 Aquin. quæst. 25. A. 3.

such attempts. It must be acknowledged, that the old emblematical images of the Egyptians, and the grosser ones now used by the Chinese, are much more instructing, and much less scandalous figures.

As the Roman church has gone beyond the Nicene council in the images that they allow of, so they have also gone beyond them in the degrees of the worship that they offer to them. At Nice the worship of images was very positively decreed, with anathemas against those who did it not: \* a bare honour they reckoned was not enough. They thought it was a very valuable argument, that was brought from those words of Christ to the Devil, 'Thou shalt worship the Lord thy God, and him only shalt thou serve;' that here service is only appropriated to God, but not worship. Among the acts of worship they reckon the oblation of incense and lights; and the reason given by them for all this is, because the *honour of the image, or type, passes to the original, or prototype*; so that plain and direct worship was to terminate on the image itself: and Durandus passed for little less than a heretic, because he thought that images were worshipped only improperly and abusively, because at their presence we call to mind the object represented by them, which we worship before the image, as if the object itself were before us.

The council of Nice did plainly assert the direct worship of images, but they did as positively declare, † that they meant

\* Nice 2, Act. 1. *Labbei et Cossartii*, vol. vii. p. 60. Paris, 1671. *Adrian I. Pope*, anno 787.

† Sanctæ et universali synodo Theodosius exiguus Christianus. Confiteor, et polliceor, et recipio amplector atque adoro principaliter intemeratam iconam domini Nostri Jesu Christi veri Dei Nostri, et iconam Dei genericis, quæ illum sine semine peperit; et auxilium et protectionem ejus, et intercessionem illius unaquaque die ac nocte invoco ut peccator in adjutorium meum, tanquam eam, quæ habeat confidentiam apud Christum Dominum Nostrum, qui ex ea natus est. Pari modo sanctorum et laudabilissimorum Apostolorum, prophetarum, et martyrum, et patrum atque cultorum eremi iconas recipio et adoro, non tanquam deos (absit) sed affectum et amorem animæ meæ, quem habebam prius in eos, etiam nunc ostendens, rogo cunctos illos ex tota anima ut intercedant pro me ad Deum, quatenus det mihi per intercessionem eorum invenire misericordiam penes se in die judicii. Similiter et lipsana sanctorum adoro et honoro, et amplector, tanquam eorum qui decertaverint pro Christo, et acceperint gratiam ab ipso ad sanitatis efficiendas, et languores curandos, et dæmones ejiciendos, quemadmodum ecclesia Christianorum suscepit a sanctis Apostolis et patribus, et usque ad nos. Pingi autem consentio in ecclesiis sanctorum principaliter iconam domini Nostri Jesu Christi et sanctæ Dei genericis, ex varia materia auri et argenti, et omni colore: ut carnea dispensatio ipsius omnibus innotescat.—His qui non adorant, anathema. His qui audent detrahere, &c. vel vocare illas idola, anathema. His qui non docent diligenter cunctum Christi amatorem populum adorare venerabiles iconas, &c. &c. anathema.—[Ep.]